送付先 : 三重県　政策企画部　国際戦略・プロモーション推進課
電話　059-224-2844／ファクス　059-224-2069／メール　kokusen@pref.mie.lg.jp

みえグローカル学生大使　申込書
年　　月　　日
三重県知事　あて
（申込者）
名称又は氏名　　　　　　　　（フリガナ）
所在地（住所）〒

連絡先　電話：
メールアドレス：
所属する学校等の名称　　　　　　　　　　　学年

「みえグローカル学生大使」になることを希望します。
なお、現在行っている国際的な活動の内容は下記のとおりです。

記
	国際的な活動の内容
（概要、活動頻度、主な活動実績を記載。別紙添付でも可）

	備考（参考になるＵＲＬなど）

※記載された個人情報については、本事業に必要な限りにおいて使用します。本人の了解なしに第三者へ提供することはありません。

Please send this to the International Strategy and Promotion Division of Mie Pref.
Tel: 059-224-2844 / Fax: 059-224-2069 / E-mail: kokusen@pref.mie.lg.jp

Application form for MIE Glocal Student Ambassador
　　	Date:
To the Governor of Mie Prefecture,

(Applicant)
Name:
Address:
Contact info: TEL
E-mail
School or University:                   　　　　year

My group/I would like to become a “MIE Glocal Student Ambassador”.
We/I am involved in the following international activities:

	Details of your activity (outline, frequency, major achievements or results)
You can attach additional papers.

	Supporting material
(eg. links to websites)

Your privacy is important to us.
Information you provide will only be used for the MIE Glocal Ambassador program.
We will not share your information with others without your permission.